

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej Gmina Baruchowo Baruchowo 87-821 BARUCHOWO	Rachunek zysków i strat jednostki (wariant porównawczy) sporządzony na na dzień 31-12-2018 r.	Adresat: Regionalna Izba Obrachunkowa w Bydgoszczy	
Numer identyfikacyjny REGON 910866790		Wysłać bez pisma przewodniego 54AED5ECD1895D87 	
		Stan na koniec roku poprzedniego	Stan na koniec roku bieżącego
A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej	18 030 238,10	18 202 175,16	
A.I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	378 668,33	486 938,97	
A.II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	0,00	
A.III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	
A.IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	3 295,00	
A.V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej	0,00	0,00	
A.VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych	17 651 569,77	17 711 ,19	
B. Koszty działalności operacyjnej	15 246 852,66	15 557 486,02	
B.I. Amortyzacja	2 464 006,93	2 633 939,84	
B.II. Zużycie materiałów i energii	765 555,52	856 237,50	
B.III. Usługi obce	1 552 279,94	1 367 216,61	
B.IV. Podatki i opłaty	35 696,05	363 139,59	
B.V. Wynagrodzenia	4 052 190,68	4 349 066,63	
B.VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników	1 177 612,03	1 207 612,16	
B.VII. Pozostałe koszty rodzajowe	380 730,32	61 525,88	
B.VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	3 295,00	
B.IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu	4 818 781,19	4 715 ,81	
B.X. Pozostałe obciążenia	0,00	0,00	
C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)	2 783 385,44	2 644 689,14	
D. Pozostałe przychody operacyjne	655 569,95	161 147,31	
D.I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	
D.II. Dotacje	0,00	0,00	
D.III. Inne przychody operacyjne	655 569,95	161 147,31	
E. Pozostałe koszty operacyjne	396 928,36	276 082,46	

Mariola Kurduńska
główny księgowy

2019-01-29
rok, miesiąc, dzień

Krzysztof Grzegorz Grudziński
kierownik jednostki

BeSTia

54AED5ECD1895D87

Strona 1 z 3

E.I.	Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku	0,00	0,00
E.II.	Pozostałe koszty operacyjne	396 928,36	276 082,46
F.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)	3 042 027,03	2 529 753,99
G.	Przychody finansowe	9 880,63	25 038,97
G.I.	Dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00
G.II.	Odsetki	8 470,07	23 917,97
G.III.	Inne	1 410,56	1 121,00
H.	Koszty finansowe	94 070,06	87 463,12
H.I.	Odsetki	86 628,23	85 707,62
H.II.	Inne	7 441,83	1 755,50
I.	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	2 957 837,60	2 467 329,84
J.	Podatek dochodowy	0,00	0,00
K.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0
L.	Zysk (strata) netto (I-J-K)	2 957 837,60	2 467 329,84

SKARBNIK GMR

Mariola Kurdubaska

główny księgowy

2019-01-29

rok, miesiąc, dzień

Krzysztof Grzegorz Gradziński

kierownik jednostki

Mariola Kurdubaska

główny księgowy

2019-01-29

rok, miesiąc, dzień

Krzysztof Grzegorz Grudziński

kierownik jednostki

